Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении Комплексного плана мероприятий по профилактике

употребления наркотиков и их незаконного оборота на территории

городского округа город Дзержинск на 2024 год

В  соответствии   с  Законом  Нижегородской   области

от 28 марта 2002 года № 16-З «О профилактике наркомании

и токсикомании», Уставом городского округа город Дзержинск, в целях

совершенствования единой системы профилактики немедицинского

употребления наркотиков различными категориями населения,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить     прилагаемый        Комплексный      план     мероприятий

по     профилактике     употребления    наркотиков  и   их незаконного оборота

на территории городского округа город Дзержинск на 2024 год.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и  разместить настоящее

постановление   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава  города                                                                      И.Н.Носков